FONTI: Sthamer, Ms. cit., fascic. VI, f. 234 (trascriz. parz.).

8. - (Mag. Portulano et Procuratori Calabrie. Nominatur Episcopus Gerentinus per « decimas baiulationis et granettarie Gerencie »). Dat. Melfie, XI iulii (1279). (Reg. 28, f. 276 t.).

FONTI: Sthamer, Ms. cit., fascic. VI, f. 88 (not.).

9. - (Mag. Portulano et Procuratori Calabrie. Notatur Episcopus Rosanus per « decimas baiulationis terre Campari et saline Rosani »). Dat. ut supra (Melfie, XI iulii, 1279). (Reg. 28, f. 276 t.).

FONTI: Sthamer, Ms. cit., fascic. VI, f. 141 (not.).

10. - (Secreto Calabrie. Notatur Guido de Oppido Militensis et Tropiensis canonicus « de ... decimis proventuum et reddituum baiulationum Rocce Nichefori et Amantea »). Dat. ap. Lacumpensilem, die XVI augusti (1279). (Reg. 30, f. 53).

FONTI: Sthamer, Ms. cit., fascic. VI, f. 238 (trascriz. parz.).

ADDITIONES AD REG. LXXXVIII

11. - Iohanni de Tillio iuniori, capifaneo fortellitie castri Lucerie Saracenorum, iud. Angelo Vincentii et not. Iohanni de Fogia expensoribus operis eiusdem fortellitie. Ex relatione Riccardi et Muse de Luceria nuper accepimus quod magistri, qui faciebant matuncellos in operibus nostris ipsius fortellitie infirmitate gravantur, ob quam in laborando intendere et vacare non possunt.... Ecce Iustitiariis nostris Principatus, Terre Laboris et Aprutii ... iniungimus, quod quilibet ipsorum mag. XII, scientes facere matuncellos ...

ad opera ipsa transmittat ... ad tardius per totum XXII pres. mensis iulii Dat. Melfie, mense iulii, XIII eiusdem (Nuovi volumi di Reg. Ang., I, f. 48).

FONTI: Sthamer, *Die Verwaltung etc.*, pp. 88-89 (trascriz.).

12. - Castellano castri et custodi defensarum Troie..... Mandamus quatinus ad requisitionem ... capitanei ... Lucerie ... vel ... expensorum operum ipsius fortellitie nuntios eorum ... genestras in nemoribus seu defensis nostris ... incidere ... pro coquenda calce in calcariis operum eiusdem fortellitie ... patiaris..... Dat. Melfie, die XIII iulii (1279). (Nuovi volumi di Reg. Ang. I. f. 48 (2)).

FONTI: Sthamer, *O. c.*, p. 89 (trascriz. parz.).

ADDITIONES AD REG. LXXXIX

13. - (Stephano Pappasungie de Neapoli expensori operis Castri Novi Neapolis provisio pro opere dicte castri in quo sunt magistri muratores XV et manipuli LXXX, asini XXXXVIII pro deferenda calce, lapidibus, aqua et aliis necessariis.

Item mag. scappatores XXXV qui convenerunt cum Curia scappare et deferre ad extalem in dicto opere cum eorum omnibus expensis, omnes lapides competentes pro dicto opere ad rat. de tar. X pro quolibet miliari. Quorum lapidum quilibet debet esse longit. unius palmi et quarti et amplit. unius palmi. Et quia ipsi sunt pauperes, volumus quod singulis eorum solvatur unc. I pro emendis asinis et aliis apparatibus excomputanda eius cum fideiussione prestanda et promiserunt portare III milia lapidum per diem. Et inter mag. scappatores leguntur: Passabantus Paulus Iacobus Henricus et Manellus Squallati, Alexander Maricius, Andreas Nicolaus et Iohannes Primicerii, Andreas Caraczulus, Riccardus Marillanus, Henricus Monforte, Thomas Francus, Nicolaus Ganipulus, Riccardus Macza, Iohannes Fuscus, Iacobus Zallonus, Iacobus Scattamundi, Gregorius de Mira, Mattheus de Amato, Sergius Puldericus et Martucius de Madio). Dat. Summe, die XXVII iunii, a. D. MCCLXXVIII, VII ind. (Reg. 28, f. 181).